

BGJ VVS ApS
Frisenborgvej 8 N, 7800 Skive

CVR-nr. 37 39 53 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Carl Christian Holm Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGJ VVS ApS Frisenborgvej 8 N 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 39 53 82
	Stiftet: 25. januar 2016
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Holm Frederiksen, Formand Thomas Eggertsen Bjarne Grønlund Jespersen
Direktion	Bjarne Grønlund Jespersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Balling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret VVS-installatørforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 493.709 kr. mod 625.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 kr. mod 109.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	493.709	625.765
1 Personaleomkostninger	-466.992	-457.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.000	-24.000
Driftsresultat	2.717	143.823
Andre finansielle indtægter	13	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.137	-3.426
Resultat før skat	593	140.413
Skat af årets resultat	-500	-30.910
Årets resultat	93	109.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93	109.503
Disponeret i alt	93	109.503

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt	38.000	62.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
Deposita	9.548	9.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.548	12.548
Anlægsaktiver i alt	50.548	74.548
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	36.177	26.547
Varebeholdninger i alt	36.177	26.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.205	386.803
Udskudte skatteaktiver	2.778	1.210
Tilgodehavender i alt	331.983	388.013
Likvide beholdninger	123.003	29.387
Omsætningsaktiver i alt	491.163	443.947
Aktiver i alt	541.711	518.495

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	111.253	111.160
	Egenkapital i alt	<u>162.253</u>	<u>162.160</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>29.446</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.446</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	28.070	30.199
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.849	166.883
	Selskabsskat	33.308	34.760
	Anden gæld	<u>60.231</u>	<u>95.047</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.458</u>	<u>326.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>379.458</u>	<u>356.335</u>
	Passiver i alt	<u>541.711</u>	<u>518.495</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.296	402.064
Pensioner	51.540	51.030
Andre omkostninger til social sikring	5.156	4.848
	<u>466.992</u>	<u>457.942</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.137	3.426
	<u>2.137</u>	<u>3.426</u>
 3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	28.070	59.645
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.070	-30.199
	<u>0</u>	<u>29.446</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 130 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets Peugeot Expert.		